↵
e Bourne's History, Appendix—at full length—"confirmatio hospitalis de Wall-Knoll infra villam Novi Castri."
 ↵
f "Prima pars paten' de anno regni Regis Edwardi tercii tricesimo quarto, m. 28, pro fratribus hospitalis Sancte Trinitatis de Novo Castro super Tynam. Rex omnibus ad quos &c. salutem. Quia accepimus per inquisitionem quam per dilectum nobis Willielmum del Strother majorem ville Novi Castri super Tynam et escaetorem nostrum in eadem villa fieri fecimus quod non est ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum si concedamus priori & fratribus de ordine beate Marie de Monte Carmeli dicte ville Novi Castri quod ipsi quandam placeam terre vocatam le Walkenoll in eadem villa, quam quidem placeam quondam fratres de ordine predicto de Johanne de Byker tempore Domini H. quondam Regis Anglie proavi nostri de licentia ejusdem proavi nostri dictis fratribus et successoribus suis in feodo adquisiverunt dare possint et concedere dilecto nobis Willielmo de Acton de Novo Castro super Tynam ad quoddam hospitale in honore Sancte Trinitatis pro fratribus pauperibus et infirmis in eodem hospitali moratur' de novo fundand' et construend' pro inhabitatione cujusdam custodis fratrum pauperum et infirmorum & successorum suorum imperpetuum Et similiter quod non est ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum si concedamus prefato Willielmo de Acton quod ipse unum messuag' quod quondam fuit Hugonis de Haldenby et duo celaria et unam aliam placeam terre jacentem in predicta villa Novi Castri inter terram Johannis de Stanop ex una parte & terram quondam Thome Milson ex parte altera et sex libratas tres solidatas et quatuor denaratas annui redditus in eadem villa Novi Castri quem quidem annuum redditum prefatus Willielmus de Acton de quibusdam ten' in dicta villa Novi Castri percipere solebat & percipit hiis diebus, dare possit et assignare prefatis custodi fratribus pauperibus & infirmis in dicto hospitali moratur' habend' et tenend' sibi & successoribus suis una cum dicta placea vocata le Walkenoll in partem sustentacionis sue et successorum suorum predictorum imperpetuum Et quod predicte placee & alia tenementa predicta tenentur de nobis in burgagio dicte ville Novi Castri per servicium 7 denar' per annum pro omni servicio. Nos pro viginti libris quas predictus Willielmus de Acton nobis solvet concessimus & licentiam dedimus pro nobis et hered' nostris quantum in nobis est prefatis priori & fratribus de ordine beate Marie de Monte Carmeli quod ipsi predictam placeam vocatam le Walkenoll cum pertinen' dare possit & concedere predicto Willielmo de Acton ad dictum hospitale in honore Sancte Trinitatis pro fratribus pauperibus et infirmis in eodem hospitali moratur' de novo fundand' & construend' pro inhabitacione unius custodis ac fratrum pauperum et infirmorum predictorum ac successoribus suorum imperpetuum Et eidem Willielmo de Acton quod ipse dictam placeam vocatam le Walkenolle a prefatis priore & fratribus de ordine beate Marie recipere possit et dictum hospitale fundare in forma predicta & habita per ipsum Willielmum de Acton inde plena & pacifica seisina eandem placeam et dictam aliam placeam nec non messuagium celaria & reditum predicta cum pertinen' dare possit et assignare predictis custodi fratribus pauperibus et infirmis in predicto hospitali moratur' habend' et tenend' sibi & successoribus suis juxta ordinationem &c. In cujus &c. Teste custode predicto apod Westm' 24 die Februar'."—From the original in the Tower of London.
 ↵
g 
                  "Secunda pars paten' de anno regni Regis Edwardi tercii quadragesimo tertio, m. 7, de lic' dand' ad manum mortuam.

                  "Rex omnibus ad quos &c. salutem. Licet &c. Tamen pro sex marcis quas Thomas de Bentele capellanus nobis solvit concessimus & licentiam dedimus pro nobis & heredibus nostris quantum in nobis est eidem Thome quod ipse quandam vacuam placeam et tresdecim solidatas & quatuor denaratas redditus cum pertinen' in villa Novi Castri super Tynam qui de nobis tenentur in liberum burgagium dare possit et assignare Willielmo de Wakefeld custodi & ministro hospitalis Sancte Trinitatis de redempcione captivorum de la Walkenoll in eadem villa et confratribus ejusdem hospitalis habend' & tenend' eisdem custodi ministro & confratribus hospitalis predicti in auxilium sustentacionis ejusdem capellani divina pro anima ipsius Thome Willielmi Thorald et animabus patrum et matrum ac antecessorum suorum & omnium fidelium defunctorum in ecclesia parochiali beati Nicholai in eadem villa singulis diebus celebratur' imperpetuum et iisdem custodi ministro & confratribus quod ipsi terram & reditum predict' cum pertinen' a prefato Thomà recipere possint & tenere &c. In cujus &c. T. R. apud Westm' 30 die Novembris."—From the original in the Tower of London.

 ↵
h 
                  Harleian MSS. No 744. "Novum Castrum super Tynam. Hospit' Sancte Trinit' super le Walleknowle pro ten' in Gallewey-Croft in Sheleseld in Bykere. Pat. Ric. II. anno 1, pars 4, m. 27."

                  See also Tanner's Notitia Monastica.

 ↵
i Secunda pars paten' de anno R. R. Ricardi 2d• decimo septimo, m. 12, de ter•
is datis ad manum mortuam. Rex omnibus &c. salutem. Licet &c. De gratia tamen nostra speciali & pro sex decim marcis quas dilecti nobis in Christo magister & fraties hospitalis Sancte Trinitatis super le Walknoll in villa de Novo Castro super Tynam nobis solverunt concessimus & licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Johanni de Bamburgh capellano & Johanni de Refham de Novo Castro super Tynam quod ipsi concedere possint tria messuagia quatuordecim cotagia unum toftum tria gardina et tresdecim solidat' reditus cum pertinen' in villa de Novo Castro super Tynam que de nobis tenentur in libero burgagio et que Agnes de Ripon tenet ad vitam suam, et que post mortem ipsius Agnetis ad prefatos Johannem & Johannem et heredes suos reverti deberent post mortem ejusdem Agnetis remaneant prefatis magistro & fratribus habend' & tenend' eisdem magistro & fratribus & successoribus suis ad certa onera juxta ordinacionem ipsorum Johannis & Johannis in hac parte faciend' et supportand' imperpetuum &c. In cujus &c. T. Rege apud Westm' 26 die Maii."—From the original in the Tower of London.
 ↵
k 
                  "Prima pars paten' de anno R. R. Ricardi 2d• vicesimo, m. 32, de licencia dandi ad manum mortuam.

                  "Rex omnibus &c. salutem. Licet &c. De gratia tamen nostra speciali & pro una marca quam magister sive custos hospitalis Sancte Trinitatis de Walknoll in villa Novi Castri super Tynam nobis solvit concessimus et licenciam dedimus pr• nobis & heredibus nostris quantum in nobis est Johanni Gaudes capellano & Roberto de Alnewyke capellano quod ipsi unum messuagium cum pertinen' in villa Novi Castri super Tynam quod de nobis tenetur in burgagio dare possint et a•lignare eidem magistro sive custodi et fratribus hospitalis predicti habend' et tenend' eisdem magistro sive custodi et fratribus & successoribus suis in auxilium sustentacionis sue imperpetuum &c. In cujus &c. Teste Re•, apud Westm' 25 die Junii."—From the original in the Tower of London.

 ↵
l See Bourne under that year.
 ↵
m See account of St. Thomas's Hospital.
 ↵
n Randall's MSS. "Item d•
 et lego fratribus de Walknoll, 3s. 4d."—Ex original c•
papyro consect' penes T. Randall, A. M.
 ↵
o 
                  Fox's Regist. p. 12.

                  "Steph' Sheraton ad titulum domus Sancti Mich' de Walknoll ord. presbyteri Mar. 11, 1496.

                  Cuthb. Yonge ad titulum domus Sancti Mich' de Walknoll ord. presbyteri Mar. 11, 1496.

                  Rob. Wales, &c. — ord. presbyteri Sept. 23, 1497."

 ↵
p Bibl. Cotton. Cleopatra E. iv. p. 144, Plut. V. C. dorso.
"Comperta—i. e. crimina in variis monasteriis. Walkenoll. Fundator Christopherus Thirkyld. Redditus annuus ix lib. Incontinen'—Johannes Felle cum una conjugata et altera soluta."

 ↵
q 
                  "Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas Wayde magister sive custos celle sive domus de Walleknolle infra villam de Novo Castro super Tynam et in com' ejusdem, ordinis Sancte Trinitatis salutem in Domino sempiternam et fidem indubiam presentibus adhiberi Noveritis me prefatum magistrum sive custodem. (See form under White-Friars.) Et ego prefatus magister sive custos & successores mei dictam domum sive cellam meum scitum fundum circuitum & precinctum ejusdem et premissa omnia & singula cum suis jutibus & pertinentiis universis prefato domino nostro Regi heredibus & assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus imperpetuum per presentes sigillo & subscriptione meis propriis communitas. Dat' decimo die mensis Januar' anno regni Regis Henrici octavi tricesimo. Thomas Wayde magister." —Rymer's Foedera, and original in the Augme•tation Office.

                  A fragment of the seal remains affixed to the original surrender.—A figure with both hands lifted up—at his right hand the cross of the order—nothing of the inscription remains but "it," part of "hospit.' and "Walknoll." Red wax.—See Seals, •• to II. No 6.